別記第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　下松市長　様
サロン名
代表者　　　　　　　　　印
下松市ふれあい・いきいきサロン等活動支援金等交付
申請書兼支援金請求書
下記のとおり　　　年度にふれあい・いきいきサロン等を実施しますので申請します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円
２　サロン等の名称等
	サロン等の名

	会場（場所）
	（建物の名称等）

	（所在地）

	活動時間
	　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	実施回数

	回（１か月）

	利用者登録者数

	人　※利用者登録名簿の添付

３　収支状況（見込）
　　　年度の活動収支状況（見込）
	収　入
	項　目
	金額（円）
	支　出
	項　目
	金額（円）

	活動支援金

	食材費

	消耗品費

	合　計

	合　計